[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ

         15 октября 2010 год                                                                           №  3
Об избрании главы муниципального

образования Лабазинский сельсовет

        Руководствуясь статьей 69 Закона Оренбургской области от 12.05.2004 года № 1153/177-III-ОЗ «О выборах глав муниципальных образований и других должностных лиц местного самоуправления в Оренбургской области», Устава муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района, Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Утвердить протокол № 2 счётной комиссии об избрании главы муниципального образования Лабазинский сельсовет (прилагается).

     2. Избрать главой муниципального образования Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области Гражданкина Владимира Александровича – депутата от избирательного округа № 1 второго созыва.

     3. Приступить главе администрации муниципального образования Лабазинский сельсовет, председателю Совета депутатов к осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения с 15.10.2010 года.
     4. Прекратить исполнение полномочий главы муниципального образования сельское поселение Лабазинский сельсовет, председателя Совета депутатов, главы местной администрации Гражданкина Владимира Александровича – депутата от избирательного округа № 1 первого созыва.
Председательствующий

заседания Совета  депутатов                                                              Н.М. Позорова